OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA

U SEDMOM RAZREDU    (2016./17.)
	NASTAVNI PREDMET
	SIJEČANJ
	VELJAČA
	OŽUJAK
	TRAVANJ
	SVIBANJ
	LIPANJ

	HRVATSKI JEZIK
	
	
	30.
	
	25.
	

	ENGLESKI JEZIK
	
	
	15.
	
	24.
	

	NJEMAČKI JEZIK
	
	27.
	
	24.
	
	

	MATEMA

TIKA
	
	13.
	14.
	
	2.
	5.

	BIOLOGIJA
	
	15.
	
	12.
	31.
	

	KEMIJA
	
	7.
	
	11.
	30
	

	FIZIKA
	
	
	10.
	28.
	26.
	

	GEOGRA
FIJA
	
	10.
	22.
	
	10.
	

	POVIJEST
	
	23.
	
	4.
	18.
	

	TEHNIČKA KULTURA
	
	
	
	10.
	
	

	VJERONAUK


	
	
	
	
	
	1.

	INFORMA

TIKA
	
	20.
	
	6.
	
	

	SRPSKI JEZIK
	
	
	31.
	
	5.   25.
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA

U OSMOM RAZREDU    (2016./17.)
	NASTAVNI PREDMET
	SIJEČANJ
	VELJAČA
	OŽUJAK
	TRAVANJ
	SVIBANJ
	LIPANJ

	HRVATSKI JEZIK
	
	
	30.
	
	25.
	

	ENGLESKI JEZIK
	
	
	21.
	
	30.
	

	NJEMAČKI JEZIK
	
	27.
	
	24.
	
	

	MATEMATIKA
	31.
	28.
	
	6.
	
	1.

	BIOLOGIJA
	
	8.
	15.
	
	31.
	

	KEMIJA
	
	15.
	28.
	25.
	23.
	

	FIZIKA
	
	
	
	28.
	26.
	

	GEOGRAFIJA
	30.
	
	
	
	8.
	

	POVIJEST
	
	24.
	24.
	
	19.
	

	TEHNIČKA KULTURA
	
	
	14.
	
	
	

	VJERONAUK
	
	
	
	
	24.
	

	INFORMATIKA
	
	
	6.
	3.
	
	

	SRPSKI JEZIK
	
	17.
	10.   31.
	
	5.    
	2.


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA
U PETOM RAZREDU (2016./17)
	NASTAVNI PREDMET
	SIJEČANJ
	VELJAČA
	OŽUJAK
	TRAVANJ
	SVIBANJ
	LIPANJ

	HRVATSKI JEZIK
	
	
	28.
	
	26.
	

	ENGLESKI JEZIK
	
	17.
	
	
	31.
	

	NJEMAČKI JEZIK
	
	27.
	
	24.
	
	

	MATEMATIKA
	
	13.
	27.
	
	
	1.

	PRIRODA
	
	15.
	
	
	3.
	

	GEOGRAFIJA
	
	21.
	
	4.
	30.
	

	POVIJEST
	
	22.
	22.
	
	17.
	

	TEHNIČKA KULTURA
	
	
	
	
	22.
	

	VJERONAUK
	
	
	
	
	25.
	

	INFORMATIKA
	
	
	2.
	
	18.
	

	
	
	
	
	
	
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA
U ŠESTOM RAZREDU  (2016./17.)
	NASTAVNI PREDMET
	SIJEČANJ
	VELJAČA
	OŽUJAK
	TRAVANJ
	SVIBANJ
	LIPANJ

	HRVATSKI JEZIK
	
	
	28.
	
	26.
	

	ENGLESKI JEZIK
	
	
	13.
	
	29.
	

	NJEMAČKI JEZIK
	
	27.
	
	24.
	
	

	MATEMATIKA
	
	13.
	14.
	28.
	30.
	

	PRIRODA
	
	
	2.
	
	4.
	

	GEOGRAFIJA
	
	15.
	22.
	
	10.
	

	POVIJEST
	
	22.
	30.
	
	18.
	

	TEHNIČKA KULTURA
	
	6.
	
	
	8.
	

	VJERONAUK
	
	
	
	
	24.
	

	INFORMATIKA
	
	9.
	
	
	
	1.

	NJEGOVANJE SRPSKOG JEZIKA
	
	17.
	10.   31.
	
	5.   23.
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA

DRUGI RAZRED    (2016./2017.)
	NASTAVNI PREDMET
	SIJEČANJ
	VELJAČA
	OŽUJAK
	TRAVANJ
	SVIBANJ
	LIPANJ

	HRVATSKI JEZIK
	26.
	2.
	1.
	5.
	2.    17.
25.
	9.

	MATEMATIKA
	
	1.    10.
	28.
	
	26.
	12.

	PRIRODA I DRUŠTVO
	
	16.
	21.
	
	9.
	1.

	ENGLESKI JEZIK
	
	24.
	
	
	
	2.

	VJERONAUK
	
	
	
	
	24.

	

	GLAZBENA KULTURA
	
	
	
	
	15.
	


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA

TREĆI  RAZRED   (2016./2017.)
	NASTAVNI PREDMET
	SIJEČANJ
	VELJAČA
	OŽUJAK
	TRAVANJ
	SVIBANJ
	LIPANJ

	HRVATSKI JEZIK
	
	
	6.
	10.
	22.
	5.

	MATEMATIKA
	24.
	
	
	5.
	23.
	1.   9.

	PRIRODA I DRUŠTVO
	27.
	24.
	
	15.
	27.
	2.

	ENGLESKI JEZIK
	
	10.
	
	
	31.
	

	VJERONAUK
	
	
	
	
	24.
	

	GLAZBENA

KULTURA
	
	
	15.
	
	
	7.


OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA

ČETVRTI  RAZRED   (2016./2017.)
	NASTAVNI PREDMET
	SIJEČANJ
	VELJAČA
	OŽUJAK
	TRAVANJ
	SVIBANJ
	LIPANJ

	HRVATSKI JEZIK
	
	
	2.
	
	4.
	8.

	MATEMATIKA
	30.
	17.
	24.
	10.      28.
	16.
	9.

	PRIRODA I DRUŠTVO
	27.
	15.
	17.
	7.
	5.
26.
	7.

	ENGLESKI JEZIK
	
	
	10.
	
	31.
	

	VJERONAUK
	
	
	
	
	24.
	

	GLAZBENA KULTURA
	
	
	14.
	
	
	6.

	NJEMAČKI JEZIK
	
	27.
	
	24.
	
	


